SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 251, DE 2018

Requer, nos termos do art. 258, do Regimento Interno do Senado Federal, a tramitação
em conjunto dos Projetos de Lei do Senado nºs 392, de 2013, e 377, de 2017, por
disporem sobre matérias correlatas (regulação do mercado de cartões de crédito).

AUTORIA: Senador Romero Jucá (PMDB/RR)

DESPACHO: À Comissão Diretora

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 251 de 2018.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/133076

SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador ROMERO JUCÁ

REQUERIMENTO Nº         , DE 2018

 Requeiro, nos termos do art. 258, do Regimento Interno do Senado

Federal, a tramitação em conjunto dos Projetos de Lei do Senado nºs 392, de

2013, e 377, de 2017, por disporem sobre matérias correlatas (regulação do

mercado de cartões de crédito).

 Sala das Sessões,

Senador ROMERO JUCÁ

S
F

/
1

8
0

9
0

.
5

3
9

4
2

-
0

1

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 251 de 2018.